

# **K. Rishøj Holding ApS**

Fårup Plantagevej 11, 8990 Fårup

CVR-nr. 31 48 67 18

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

---

Kjeld Rishøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	K. Rishøj Holding ApS Fårup Plantagevej 11 8990 Fårup
	CVR-nr.: 31 48 67 18
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kjeld Rishøj Pedersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Østjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anparter og aktier i tilknyttede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.504 kr. mod -7.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.894 kr. mod -8.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes reableret gennem selskabets egen indtjening.

Selskabet har kapitalberedskab ved udgangen af regnskabsåret 2015. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i regnskabsåret 2016.

Det er samtidig ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter vil kunne opretholdes uændret i resten af regnskabsåret 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.504</b>	<b>-7.438</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.250	-2.481
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.754</b>	<b>-9.919</b>
Skat af årets resultat	3.860	1.596
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.894</b>	<b>-8.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.894	-8.323
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.894</b>	<b>-8.323</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>14.642</u>	<u>10.782</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.642</u>	<u>10.782</u>
Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>40</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.647</u></b>	<b><u>10.822</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.647</u></b>	<b><u>10.822</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-187.360	-180.466
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-62.360</b>	<b>-55.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	68.257	57.538
	Anden gæld	8.750	8.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.007	66.288
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>77.007</b>	<b>66.288</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>14.647</b>	<b>10.822</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen forventes reableret gennem datterselskabets indtjening.

Det er ledelsens forventning, at der kan opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i regnskabsåret 2016. Der pågår uafsluttede forhandlinger med selskabets pengeinstitut. Der forventes god aktivitet i datterselskabet i regnskabsåret.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.250	1.603
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>878</u>
	<b><u>3.250</u></b>	<b><u>2.481</u></b>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rishøj Byg ApS	Randers	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-180.466	-172.143
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.894</u>	<u>-8.323</u>
	<b><u>-187.360</u></b>	<b><u>-180.466</u></b>